
"'"'"""""" S
I' R F \'

SMLOUVA O PROVEDENĹADAPTAČNÍCH KURZŮ

l.
Smluvní strany

Realizátor programu: PREV education, s.r.o.
Lazaretní Ila
615 00 Brno

T
E
IČ: 194 38 320
B
Jednatel společnosti: Mgr. Jan veselý, phD.

objednatel programu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická
Brno, Merhautova, příspěvková organizace

lČ: 00638005
Zastoupen: PhDr. Marcela Křiváková, PhD., ředitelkou
Aktivně jednajicŕ

II.
Předmět smlouvy, cIl a náplň adaptačních kurzů, rozsah a cena adaptačních kurzů

A. Předmět smlouvy

Provozovatel programu PREV education, s.r,o,, se zavazuje, že provede pro objednatele
programu adaptační kurzy pro 4 třídnI kolektivy. Kurzy jsou souběžně určeny pro žáky dvou a
dvou třIdnIch kolektivů, podle této smlouvy a jejich příloh.

B. Cíl a náplň adaptačních kurzů

Adaptační kurzy pracuji s prvky zážitkové pedagogiky, která využívá prožitky a zážitky jako
prostředky výchovy a vzděláni, Kurzy jsou určeny pro 1. ročníky školy.
Adaptační kurzy jsou zaměřeny na týmovou spolupráci, bližší seznámeni mezi spolužáky
vzájemně, ale i se třídnim učitelem, napomáhají fixaci osobní pozice v kolektivu a posReni
osobní stability.

PREV education, s.r.o., Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno,
IČO: 194 38 320, F



y",'uj'i' R i: \'

C. Rozsah adaptačních kurzů

Kurzy proběhnou v termínech 3.-5. září 2024 v Ivančicích, konkrétně:

1. 3.-4. září: 2 třídy
2. 4.-5. záři: 2 třídy

Adaptační kurz (AK) proběhne celkem pro 4 třídy. Pauza na hlavni jídla je stanovena na 1,5
hodiny, další pauzy jsou 30 minutové,

V ceně adaptačního kurzu je kompletní program ve 4 blocích- celkem 16 vyuč. hodin (včetně
použitého materiálu), ubytování, plná penze (teplý oběd, teplá večeře, 2. studená večeře,
snídaně formou švédských stolů), pitný režim, pronájem mÍstnostÍ pro in-doorové aktivity, a
doprava od školy na místo konání a zpět.
V každém termínu je pobyt pro max. 5 pedagogů (pracovníků školy) zdarma.
Během programu bude pořizován foto-video záznam, který na vyžádání obdrží vedení Školy
společně se zprávou ke každé třídě. Každý třidní učitel dostane navazujÍcÍ metodiku pro
společné reflektováni adaptačního kurzu na třídnické hodině.

D. Cena adaptačních kurzů

Objednateli programu bude po skončení adaptačního kurzu účtována předem dohodnutá
cena 2.350 KČ za žáka. Objednavatel se zavazuje uhradit tuto částku pro minimálnI počet 50
žáků v jednom terminu (dvě třídy).

III.
Ostatní ujednáni

A.
Adaptační kurzy budou zajišťovat 2 - lektoři na jednu třídu.

B.
Programy adaptačních kurzů jsou považovány za aktivitu školy, která je plně v gesci Školského
zákona, vyhlášek Ministerstva školství a dalších právních norem ČR. Veškerá právni
odpovědnost vyplývá zvýše uvedeného a to jak pro objednatele, tak pro realizátora.
Pracovnici PREV education s.r.o. jsou objednatelem najímáni jako lektoři.

C.
Dozor nad Žáky mimo rámec odborného programu (4 bloků) si zajišťuje Škola sama. Pozici
zdravotníka si zajišťuje škola sama.

D.
Stanovená pravidla jsou uvedena v příloze.

E.

PREV education, s.r.o., Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno,
IČO: 194 38 320,



ť,,:'t?
Práva a povinnosti objednatele programu a příjemce programu stejně jako způsoby ukončeni
a důvody pro ukončeni spolupráce a další důležité informace jsou uvedeny v příloze této
smlouvy.

F,
Realizátor programu zásadně počítá s přitomnostÍ třídních učitelů, nebo alespoň
pedagogického dozoru v daném programu, pokud se strany nedohodnou jinak.

G.
Objednatel je seznámen se všemi podmínkami pro realizaci Adaptačního kurzu PREV
education, s.r.o.

H.
Závěrečná ustanovení:

1. VŠechny právni vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajIcIch z této smlouvy, se řídí
právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. jiné
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti zápisem do
registru smluv.

4. Realizátor je povinen mít sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou svojí
činnosti, a to po celou dobu trvání smlouvy.

5. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkajízměn některého ze
základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkurzu, zániku a nástupnictví.

6. Realizátor podpisem smlouvy uděluje podle zákona o ochraně osobních údajů souhlas
objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě
uvedených pro účely naplněných práv a povinností vyplývajIcIch z této smlouvy a to po celou
dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

7. Realizátor bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožni všem subjektům oprávněným
k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotoveni.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti objednatel.

10. Smluvní strany proh|ašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

11. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo,
číslo účtu fyzické osoby, bydliště l sIdlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez podpisů.

12. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

PREV education, s.r.o., Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno,
IČO: 194 38 320, Flo



' g
I' R E \'

, . &>-1^Místo a datum podpisu" .

PREV education, s.r.o., Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno,
IČO: 194 38 320,


